

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา ซ่อมปรับปรุงขุมประตูดูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

(รหัส ส 278-62-0003)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง ตำบลขยุง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการวันที่ 17 เมษายน 2567

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	
1	ซ่อมปรับปรุงขุมประตูดูเมืองเฉลิมพระเกียรติ	326,661.00	7%	349,527.27	Factor F
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					-ภาษี 7%
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
					-พื้นที่ปกติ
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน				349,527.27	
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน				349,527.27	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิรยากร ในพิพัฒน์พงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา ค่าซ่อมปรับปรุงภูมิประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง ตำบลขยุง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 27 มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานสถาปัตยกรรม								ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
1.1	งานรื้อถอน,ติดตั้งใหม่	1.00	Ls.	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	1. สำนักชั้นในเศรษฐกิจการค้า
1.2	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษาเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส เสริมเหล็ก	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.00	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	-	-	49,920.00	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.00	ชิ้น	34,560.00	69,120.00	-	-	69,120.00	(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.00	ชิ้น	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	2. งานระบบไฟฟ้า								Sunday, February 1, 2567
2.1	งานรื้อระบบไฟฟ้าเก่า	1.00	Ls.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	2. ได้มาจากการสืบราคาจาก
2.2	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ CU								ร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	2,780.00	2,780.00	500.00	500.00	3,280.00	3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง/
	- MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.00	Set	2,340.00	7,020.00	36.00	108.00	7,128.00	ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
	- หลักรายดินใช้ COPPER BOND ได้รับมาตรฐานUL ขนาด 5/8 นิ้ว	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	คำนวณ
	ยาว 2.40 เมตร								กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.00	Set	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
2.3	ท่อเดินสายไฟฟ้า								3 มีนาคม 2566
	- PVC 1/2" (15 mm.)	2.00	m.	12.00	24.00	20.00	40.00	64.00	
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	135.00	m.	18.00	2,430.00	23.00	3,105.00	5,535.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	490.00	490.00	147.00	147.00	637.00	
	ยอดยกไป							188,034.00	

ประมาณราคาค่า ซ่อมปรับปรุงขั้วประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาง ตำบลขยุง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 27 มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							188,034.00	
2.4	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	3.00	m	35.00	105.00	16.00	48.00	153.00	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	123.00	m	72.00	8,856.00	18.00	2,214.00	11,070.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	896.00	896.00	268.00	268.00	1,164.00	
2.5	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น กระจกปิดหน้าเลนส์ ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันยึ่นสแตนเลสกันสนิม	10.00	Set	5,830.00	58,300.00	150.00	1,500.00	59,800.00	
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น สะท้อนแสงชนิด Anodized aluminium กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันยึ่นสแตนเลสกันสนิม	10.00	Set	6,350.00	63,500.00	150.00	1,500.00	65,000.00	
2.6	สวิทช์และเต้ารับ								
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิทช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3.00	Set	400.00	1,200.00	80.00	240.00	1,440.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							326,661.00	